
Izpēte un atzinumu veikšana
Pedagoģiski
medicīniskai komisijai.

Individuālas psihologa
konsultācijas

Psiholoģiskā diagnostika
bērniem un pusaudžiem

"Gluži tāpat kā pieaugušie, arī bērni mēdz

saskarties ar tādiem neikdienišķiem notikumiem,

kas rada pašsajūtas pasliktināšanos, apjukumu,

bailes un citas nepatīkamas izjūtas. Krīzi bērna

dzīvē var radīt gan sāpīgi traumējoši notikumi, gan

pārmaiņas, piemēram, pirmās gaitas bērnudārzā.

Reizēm bērna dzīvi var spēcīgi ietekmēt notikumi,

kuri no pieaugušā skatu punkta liekas visai

nenozīmīgi. Grūtību var būt ļoti daudz. Atšķetināt

tās var palīdzēt psihologs, kurš izskaidros dažādus

bērna attīstības posmus un tajos iespējamās

grūtības, kopā ar vecākiem analizēs esošo

situāciju un dalīsies ar savu speciālista viedokli un

būs gatavs atbildēt uz vecākus interesējošiem

jautājumiem."

PSIHOLOGA
KONSULTĀCIJAS
Iespējamas no 22.05. trešdienās,
no pl. 16:30 līdz pl. 19:30

+ 371 29299987

Vēlams iepriekš individuāli saskaņot tikšanās laiku zvanot un rakstot uz:

gaile.inita@gmail.com

PS IHOLOĢIJA

Psihologs un smilšu spēles terapijas
praktizētāja Inita Gaile

Programma BEA (bērna
emocionālā audzināšana)
vecākiem nodarbības

Brīvības gatve 410, Rīga 
silbergasarstaprakse @inbox.lv


